
REZULTATET E PROVIMIT NGA E DREJTA BIZNESORE,BIZNESORE NDERKOMBTARE DHE NGA ETIKA NE 

BIZNES TE PROF.MAZLLUM   BARALIU 

I.NE TE DREJTEN BIZNESORE  KAN  KALUAR  PROVIMIN: 

1.RINOR    HOTI    7 

2.BLONDINA    SHKODRIQI    6 

3.ARLINDE     REXHEPI       6 

 

II.NE TE DREJTEN NDERKOMBETARE  BIZNESORE KAN KALUAR PROVIMIN: 

1.EGZONA    JASHARI    6 

2.ALBINA     DUSHICA   6 

 

III.NE  ETIKEN   NE   BIZNES KAN KALUAR   PROVIMIN: 

1.ALBERT    SHALA     9 

2.DORENTINA    ILAZI   9 

3.ARMENDA    MUJI    9 

4.ARIANA    TERZIU     6 

5.RINE    SPAHIJA        6 

6.KIMETE   BRAHIMI  6 

BEHEN ME DIJE STUDENTET E INTERESUAR,SE KONSULTIMET 

DO TE BEHEN ME DATEN 04.07.2018.,NE ORA 11.,NE NJEREN NGA  

SALLAT E LIRA TE FAKULTETIT EKONOMIK-GJILAN. 

PROFESORI I LENDEVE,           MAZLLUM   BARALIU 

  

 


